
Czy masz wszystko czego potrzebujesz podczas urlopu w obiekcie wakacyjnym?
Najlepiej sprawdzić i odznaczyć wszystko dla pewności - online lub w formie wydruku.

Najpóźniej 6 miesięcy przed urlopem

Sprawdź ważność swojego dowodu osobistego lub paszportu. Upewnij się, że jest on ważny przez co 
najmniej 6 miesięcy. W przypadku dzieci wymagany jest własny dowód osobisty lub paszport.
Sprawdź, czy masz wszystkie niezbędne potwierdzenia rezerwacji i dokumenty podróżne, w tym wskazówki 
dojazdu.

Około 2 tygodnie przed podróżą

Ważne dokumenty: paszport/dowód osobisty, 
prawo jazdy (jeśli jest wymagane), dokumenty 
ubezpieczeniowe, kontakty w nagłych wypadkach

Spakuj dobrze zaopatrzoną apteczkę pierwszej 
pomocy. Czy masz wszystkie potrzebne leki?

Skopiuj swój paszport/dowód osobisty. W 
przypadku utraty, ułatwia to ubieganie się o 
dokumenty zastępcze.

Skompletuj apteczkę pierwszej pomocy 
z plastrami, bandażami i środkami 
przeciwbólowymi.

W razie potrzeby wyjaśnij kwestię zbliżającego się 
pobytu za granicą z firmą ubezpieczeniową.
Sprawdź ważność szczepień (również dla zwierząt 
domowych) i przygotuj paszporty szczepień.

Sprawdź funkcjonalność pojazdu wykonując 
drobną kontrolę warsztatową.
Zamów regularne dostawy do domu i zorganizuj 
opróżnianie skrzynki na listy.
Zostaw znajomym plan podróży z adresami 
wakacyjnymi i kluczami do domu.
Wyjaśnij kwestię przekazania kluczy z 
wynajmującym lub zarządcą nieruchomości 
(powinno to zostać odnotowane na voucherze).

Sprawdź, czy Twoje karty bankowe działają w 
miejscu docelowym i w razie potrzeby poinformuj 
bank o swojej podróży. Weź ze sobą trochę 
gotówki.
Upewnij się, że masz wykupione wystarczające 
ubezpieczenie (samochodu, od kosztów rezygnacji, 
zdrowotne).

Na krótko przed rozpoczęciem podróży

Uzyskaj adresy kontaktowe w nagłych wypadkach 
(automobilklub, konsulat, Holiday Home itp.).
Sprawdź mapy w systemie nawigacji i w razie 
potrzeby zaktualizuj je.
Naładuj wszystkie urządzenia elektroniczne i 
zabierz ze sobą odpowiednie kable do ładowania.

W razie potrzeby zaopatrz się w adaptery do 
gniazdek w miejscu docelowym.
Stwórz teczkę na dokumenty zawierającą 
wszystkie ważne dokumenty i przechowuj je w 
bezpiecznym miejscu.

W dniu wyjazdu

Zakręć główne kurki wody i gazu.

Zamknij okna, drzwi i rolety (w razie potrzeby za 
pomocą wyłączników czasowych).

Odłącz urządzenia elektryczne, które nie muszą 
być koniecznie podłączone na stałe do źródła 
zasilania.Wyłącz ogrzewanie i światło.

Zatroszcz się o rośliny wymagające podlewania.



Pakowanie

Ważne dokumenty, środki płatnicze, dowody 
osobiste, ubezpieczenia, numery alarmowe, 
elektronika, klucze itp. mieszczą się w bagażu 
podręcznym.

Odzież odpowiednia do pogody (w tym strój 
kąpielowy), kapelusz przeciwsłoneczny, okulary i 
krem     przeciwsłoneczny

Artykuły kosmetyczne do higieny osobistej

Przybory toaletowe, ręczniki i chusteczki

Odzież, buty, biżuteria, parasole, plany miast, 
książki, żywność, narzędzia itp.
Pomyśl o specjalnych artykułach i produktach 
pielęgnacyjnych dla dzieci.

Kilka gier, książek lub innych opcji rozrywki

Woda do picia i trochę jedzenia na pierwszy dzień

Aparat, smartfon i inne niezbędne akcesoria 
fotograficzne

Sprawdź, czy wszystkie sprzęty kuchenne, bez 
których normalnie nie chciałbyś się obejść, są 
dostępne w miejscu docelowym (ekspres do kawy, 
czajnik, toster itp.).

Najważniejsze przyprawy, worki na śmieci, środki 
do czyszczenia i mycia naczyń

Na koniec pobytu, przed powrotem

Sprawdź wszystkie pomieszczenia i upewnij się, że 
nic nie zostawiliście.
Wynieś śmieci zwracając uwagę na odpowiednią 
segregację.

Wyłącz urządzenia elektroniczne i odłącz je od 
zasilania.
Wyłącz światło i ogrzewanie.

Kontrola końcowa (przed i po wakacjach)

Sprawdź wszystkie okna, aby upewnić się, czy są 
zamknięte.

Zamknij drzwi wejściowe lub drzwi mieszkania.

Ta lista kontrolna ma charakter ogólny i można ją dostosować w zależności od miejsca docelowego i osobistych 
potrzeb. Nie zapomnij uwzględnić w swoim planowaniu indywidualnych wymagań, takich jak specjalne zajęcia lub 
specjalny sprzęt.

Holiday Home życzy Wam relaksujących i pełnych pozytywnych wrażeń wakacji.  
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